关于确定湖南信息学院
第四期入团积极分子名单的公示

各团总支、团支部:

根据《中国共产主义青年团章程》、《中国共产主义青

年团发展团员工作细则》等有关规定，按照发展程序，拟确

定田海莲等300名同学为第四期入团积极分子。现将名单公

示如下（见附件），时间为2025年10月1日至10月3日。公

示期间如有异议，请向学校实名反馈，并提供有关证明材

料。

联系人:赵彩依

联系电话:19976995275

附件：湖南信息学院第四期入团积极分子名单

共青团湖南信息学院委员会

2025 年 9 月 30 日

湖南信息学院第四期入团积极分子名单

姓名 班级 姓名 班级

田海莲 2024 数据 5班 杨锦宇 2025 软工 4班

刘畅 2024 数据 2班 陈慧佳 2025 软工 5班

罗昕仪 2024 网工 2班 黄寒贝 2025 软工 5班

张子杰 2025 软工 8班 李沛翔 2025 软工 6班

刘轩野 2025 软工 7班 王家凯 2025 软工 6班

周宇成 2025 软工 7班 余思程 2024 数据 1班

仇思慧 2025 数据 2班 封茜惠 2025 物工 1班

邓嘉晨 2025 数据 1班 何佳一 2025 网安 1班

饶佳怡 2025 数据 2班 陈星辰 2025 软工 9班

刘晨悦 2025 数据 2班 徐江南 2025 网安 1班

吴宗泽 2025 数据 2班 邓江鑫 2025 网工 1班

杨汝洁 2024 软工 8班 何卓翼 2025 软工 9班

张楚涵 2024 软工 8班 白睿 2025 软工 10 班

曾瀚铭 2024 软工 8班 谭豫湘 2025 网安 2班

邓苏泽平 23 区块链 1班 黄文韵 2025 网工 1班

苏效禹 2025 软工 1班 蒋阳 2025 软工 10 班

叶伽旎 2025 软工 1班 刘湘 2025 软工 3班

陈永富 2025 软工 2班 欧阳伊馨 2025 软工 4班

郭子婕 2025 软工 2班

姓名 班级 姓名 班级

郭嘉裕 2025 自动 6班 肖清璇 2025 自动 2班

张祖恺 2025 电信 1班 胡锦程 2025 自动 4班

戴俊钦 2025 自动 5班 刘雨轩 2025 电信 2班

肖锟 2025 通信 4班 杨睿翔 2025 自动 4班

朱俊 2025 自动 7班 唐际涛 2025 智能 4班

梁乐游 2025 智能 5班 肖哲筠 2025 电信 1班

戴承志 2025 智能 4班 冯英 2025 通信 2班

王吉林 2025 通信 3班 李锦璨 2025 电信 2班

唐学敏 2025 自动 1班 彭新瑀 2024 智能 5班

陈政全 2025 机器人 1班 郭锦航 2025 通信 1班

席裕龙 2025 智能 3班 刘禹宏 2025 自动 6班

刘天意 2023 自动 5班 杨子权 2025 智能 1班

卢欣彤 2025 电信 4班 陈谭曦 2025 智能 4班

王思涵 2025 电信 3班 谢梦真 2025 自动 1班

赵国竣 2025 智能 2班 田晨轩 2025 电信 1班

彭昱锦 2025 智能 1班 黄子涵 2025 通信 1班

毛泽栋 2025 通信 2班 李心颖 2025 通信 3班

杨慧宇 2025 自动 3班 彭浪 2024 电信 1班

梁雅琴 2025 通信 1班 黄帆 2024 通信 3班

何远程 2024 通信 4班 邓娅雯 2025 自动 7班

周宇翔 2024 电信 1班

姓名 班级 姓名 班级

龙俊杰 2025 会计 9班 朱文成 2025 会计 11 班

王蓉 2025 旅管 1班 李汝淇 2025 财管 3班

徐程程 2025 财管 4班 陈宇翔 2025 造价 1班

陈璞 2025 会计 16 班 李佳新 2025 财管 2班

郭语昕 2025 会计 3班 刘赛 2024 会计 13 班

彭晴艳 2024 会计 4班 李妍晨 2024 财管 6班

徐刘慧珊 2024 工管 4班 李旭升 2025 会计 8班

陈丽佳 2025 会计 14 班 包富强 2023 造价 3班

陈菲 2025 会计 13 班 何思源 2024 造价 2班

欧嘉祺 2025 会计 7班 欧阳岑玙 2025 会计 15 班

曾博文 2025 会计 1班 彭富阳 2025 会计 2班

谭怡飞 2025 会计 17 班 贺思涵 2025 审计 1班

彭姹妍 2025 审计 2班 邓家巍 2025 会计 10 班

刘丹 2024 造价 2班 李毅睿 2025 会计 5班

李雅婷 2025 财管 5班 卜凯璇 2025 会计 6班

张敬宜 2025 审计 3班 李王舜祺 2025 会计 13 班

胡师暄 2025 会计 11 班 蒋彦淇 2025 会计 18 班

李欣蔚 2025 会计 11 班 黄旭 2025 财管 1班

王思月 2025 会计 4班 邓亚莎 2025 会计 12 班

颜汝芬 2025 审计 3班 宁攀 2024 财管 6班

蔡欣 2025 会计 11 班 马骁 2024 财管 2班

邹柏芝 2024 会计 5班 冯琳萱 2025 会计 4班

刘紫嫣 2025 会计 17 班 黎欣妍 2025 会计 8班

冯正斌 2025 工管 1班

姓名 班级 姓名 班级

万勇锋 2025 网金 1班 李依岭 2025 金融 1班

安桐毅 2025 网金 1班 彭紫珊 2025 电商 1班

谢紫琳 2025 网金 2班 宋思宁 2025 电商 2班

杨钰林 2025 商英 1班 董俊辰 2025 电商 2班

黄慧 2025 商英 1班 徐娜 2025 商英 1班

刘金萍 2025 商英 2班 孟涵轩 2025 金融 1班

陈潇潇 2025 国贸 1班 汤浩宇 2025 金融 1班

邓将艺 2025 国贸 2班 潘文斌 2025 电商 1班

莫晓丰 2025 数经 3班 朱鹏 2024 网金 3班

童佳 2025 数经 3班 谢宜廷 2025 电商 1班

余恬溦 2025 数经 2班 阳睿 2024 电商 1班

魏怡佳 2025 数经 1班 方琴 2024 网金 2班

吕欣洋 2025 金融 1班 柳诗雅 2024 商英 2班

王偲毓 2024 电商 2班 喻晓婷 2024 电商 1班

刘玉妍 2024 金融 3班 肖凌懿 2024 电商 2班

张欣瑶 2024 电商 2班 廖文洁 2024 电商 1班

陈思宇 2024 金融 4班

姓名 班级 姓名 班级

王诗涵 2025 舞表 3班 刘昭颐 2025 网媒 5班

肖乐 2025 视传 2班 陈泽华 2025 环设 2班

谭新怡 2024 视传 1班 卿李馨 2024 音表 4班

杨婕 2024 播主 1班 唐鑫林 2024 数媒 3班

陈怡静 2025 视传 1班 杨宇民 2024 环设 2班

张舟 2025 视传 1班 杨欣翼 2024 播主 2班

戴熙月 2025 播主 2班 杨佳宁 2024 舞表 3班

姚易成 2025 网媒 4班 李瑞丝 2024 舞表 2班

王嘉溪 2025 网媒 1班 谭美萍 2024 环设 3班

向华玖 2025 网媒 3班 陈妙薇 2025 播主 3班

余泺 2024 音表专 1班 廖伟淇 2025 数媒 3班

邓恩慧 2025 环设 1班 谭雯 2025 数媒 2班

陈逸轩 2025 网媒 5班 王梓莹 2025 数媒 4班

张诗涵 2025 网媒 6班 蒋凯 2024 环设 2班

王梓萱 2025 网媒 7班 戴通博 2024 环设 2班

杨子娃 2025 视传 4班 彭雄杰 2024 环设 1班

聂敬知 2025 视传 5班 肖子娟 2024 音表 1班

彭靖媛 2025 视传 4班 龚羽涵 2025 音表 2班

邱安妮 2025 视传 3班 陈妍哲 2025 舞表 1班

蔡晶晶 2024 数媒 3班 朱艳 2025 舞表 2班

晏羽靓 2024 数媒 4班 曾妍 2024 舞表 3班

王岚 2025 数媒 2班 李婉玲 2025 播主 1班

李晟喆 2025 音表 1班 刘颖萱 2025 音表 5班

李宇娉 2025 视传 1班 欧辉德 2025 播主 1班

颜峰露芒 2024 音表专 1班

姓名 班级 姓名 班级

戴正强 2023 会计 6 班 刘鹏 2024 数媒 4 班

赵韵仪 2023 电商 1 班 陈清香 2023 工管 1 班

王璐 2023 商英 3 班 钟一函 2024 财管 6 班

刘雨轩 2023 人工智能 2 班 胡文毅 2024 工造 2 班

雷豫 2024 物联网工程 1 班 贺俊伦 2024 工造 4 班

赵梓朔 2025 播主 3 班 王思语 2024 播主 1 班

唐鸿辉 2024 物联网工程 1 班 贺卓妍 2024 商英 3 班

胡蓉 2024 环设 2 班 郭西 2024 音表 2 班

彭洲牧 2025 自动化 1班 李永发 2025 自动 1 班

胡梦欣 2024 通信 6 班 孙文灿 2025 智能 2 班

唐桢林 2024 通信 4 班 丁京 2025 电信 4 班

袁周科 2025 通信 1 班 王佳瑜 2024 财管 1 班

谭阳文羡 2024 通信 4 班 刘佳莹 2025 舞表 1 班

李诗新 2024 播主专 1班 刘宇航 2025 电信 1 班

王子胜 2024 人工智能 4 班 周熙茜 2025 软工 4 班

谢枝均 2024 通信 6 班 周紫阳 2025 软工 1 班

李遒 2025 数字经济 1 班 王灿翔 2025 自动化 2班

姓名 班级 姓名 班级

陈子扬 24数据 4班 易子婷 23会计 3班

李奕 24 通信工程 6班 杜硕 24软工 6班

邹恬靓 24数据 1班 屈雅琪 25通信 1班

卢佳洋 24 软件工程 2班 袁超 24会计 5班

朱柳柳 2024 数媒 4班 吴美诺 24播主 2班

刘鑫雨 2024 通信 6班 莫金菲 24电商 3班

周文俊 2024 软工 4班 程宇彤 24播主 1班

李奕欣 2024 金融 4班 邹湉靓 24数据 1班

谈锦 2024 软工 1班 吕俊阳 24播主 4班

李艺 22工选 1班 唐仁杰 25网媒 1班

罗昕仪 22工管 1班 罗静 24会计 1班

严诗逸 24网工 2班 温静怡 24网金 4班

王梓莹 24会计 12班 刘海威 24通信 5班

沈堃欣 25数媒 4班 文鹏勇 24网工 1班

张仟亿 22工管 2班 唐玲燕 24商英 2班

田佰锋 24播主 3班 许艺伶 24播主 1班

周杰宇 25会计 10班 夏瑞琪 24播主 3班

王宇馨 25播主 2班 李明宇 24网工 4班

肖欣怡 25财管 4班 王萌 24财管 8班

尹锡皓 25财管 2班 肖艾妮 24数媒 4班

刘宇轩 25会计 1班 张旺 24财管 2班

伍若宁 24智能 1班 周睿轩 24网金 3班

刘浩骅 24播主 2班 彭维安 24自动 1班

胡俐蓉 24财管 5班 王子俊 24会计 4班

蒋铠帆 24财管 3班 刘镁 24网金 4班

刘嫣然 24商英 2班 龚子墨 24会计 9班

刘睿洋 24财管 8班 杨思敏 24财管 6班

王文锦 24自动 7班 张雅雯 24财管 5班

贺淼 24工管 4班 肖欢 24电信 1班

陶益凡 24播主 1班